
 

Kvartalsbrev Jan-mars 2022 

 

Dags för OVK och filterbyten 
Det börjar bli dags för den obligatoriska ventilations-

kontrollen som ska genomföras i bostadsrättsföreningar 

var 5e år. Det gäller samtliga bostäder och hyreslokaler. 

Filter till radiatorer och aggregaten i radhusen byts 

samtidigt ut, vilket föreningen bekostar.  

Under vecka 17-19 påbörjas och genomförs arbetet  

av Wiab, som är vår tekniska förvaltare. De hanterar även 

nyckelinsamling. Information om nyckelinsamling kommer 

att sättas upp i portar och delas ut till radhusen innan 

arbetet börjar.  Frågor? Kontakta styrelsen: 

https://margretero.bostadsratterna.se/kontakt 

 

Garagestädning den 3 maj  
Kl 08.00-16.00 den 3 maj genomförs garagestädning med 

sopmaskin. Det är ett måste att samtliga hyresgäster kör 

bort sina fordon under städningen. Det sprätter grus och 

dammar när maskinen är i drift. Notera datumet och kom 

ihåg att hitta en annan parkering den dagen. 

 

Efterfrågan på laddstolpar är stor så styrelsen undersöker 

vilka möjligheter som finns att utöka med fler stolpar 

genom Eways. 

 

Årets stämma – den 24 maj 
I år satsar vi på att ha en fysiskt årsstämma! Information 

om plats och tid kommer senare, tillsammans med 

stämmohandlingarna. Som boende är du ju delägare i vår 

förening, så passa på att delta, lyssna på information från 

styrelsen och gör din röst hörd. Motioner ska komma in 

till styrelsen senast den 30 mars. Kom ihåg att motioner 

måste vara rätt formulerade med beslutspunkt(er) som 

stämman kan ta ställning till (Ja eller Nej). Maila till 

styrelsen eller lägg i styrelsens brevlåda i port 56. 

  

Om du vill engagera dig eller nominera till styrelsen, 

kontakta valberedningen genom Bosse Larenius via mail:  

larenius@ownit.nu 

Skyddsrum 
I vår förening finns inte något skyddsrum, så vi hänvisar till 

MSBs webbsida där du kan söka fram närmaste skyddsrum 

via en karta. Du kan också läsa om hur skyddsrummen är 

tänkta att fungera. Sök på ”skyddsrum” på msb.se och följ 

instruktionerna eller använd länken nedan. På Ågatan finns  

t ex en lång rad skyddsrum.  

https://www.msb.se/sv/verktyg--tjanster/skyddsrumskarta/ 

  

 
Målning och orienteringstavlor 
Nu har Ett Måleri gjort färdigt sitt målarjobb i samtliga 

portar. Näst på tur är radhusen, som målas under maj 

månad. Inför målningen ser vi över plank och staket runt 

radhusen som kan vara skadade. Mer information kommer 

längre fram till radhusägarna.  

 

Under mars sätter vi upp orienteringstavlor vid portalen och 

infarten vid återvinningsrummet. Tavlorna visar bland annat 

var portar och trappor finns och underlättar för budbilar och 

gäster att hitta rätt. 

 

 

Med vänliga hälsningar, 
 
Jenna, Claes, Björn, Peter, Hanna, Roger, 
Douglas och Anna-Maria 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
Läs mer och kontakta styrelsen på www.margretero.se 
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